286 La société peut apporter toute modification au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice.
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs
Availability & Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
SOLENOIDE DISPONIBLES SEPAREMENT 12VDC - 24VDC - 220/50VAC   -    SOLENOID AVAILABLE SEPARATELY 12VDC - 24VDC - 220/50VAC
SOLENOIDE DISPONIBLES SEPAREMENT 12VDC - 24VDC - 220/50VAC   -    SOLENOID AVAILABLE SEPARATELY 12VDC - 24VDC - 220/50VAC
BLOC FORE ALUMINIUM ORIFICE 3/8” ET 1/2” TENU EN STOCK   -    ALUMINUM BLOCK 3/8” AND 1/2” ORIFICE  IN STOCK
BLOC FORE ALUMINIUM ORIFICE 3/8” ET 1/2” TENU EN STOCK   -    ALUMINUM BLOCK 3/8” AND 1/2” ORIFICE  IN STOCK

Bobine: 190 g
COURBE CARACTERISTIQUE (valve seule)
CODE DE COMMANDE
WS08ZR-01 M - C - N - 24  DG
Cartouche de base
Option
Sans indication = sans option
M = commande manuelle
Corps et orifices*
C = Cartouche uniquement
SB3 = Orifices 3/8 BSP, corps en acier
SS6 = Orifices SAE-6, corps en acier
AB3 = Orifices 3/8 BSP, corps en aluminium
AS6 = Orifices SAE-6, corps en aluminium
Matériau des joints
N = Perbunan
V = VitonTM
Tension d'alimentation du solénoïde
Tension continue
10 = 10 V DC
12 = 12 V DC
24 = 24 V DC
36 = 36 V DC
48 = 48 V DC
110 = 110 V DC uniquement avec connexion DG
Tension alternative (redresseur intégré à la bobine)
24 = 24 V AC
115 = 115 V AC
230 = 230 V AC
Connecteur électrique du solénoïde
DC: DG = fiche de connexion selon DIN 43650
DL = avec 2 cordons libres, 457 mm de longueur
DW = connecteur Weather Pack sur cordons,
241 mm de longueur
DK = raccord à visser KOSTAL
AC: AG = connecteur selon DIN 43650
Autres types de raccordement sur demande.
ENCOMBREMENTS

Bobine: 190 g
COURBE CARACTERISTIQUE (valve seule)
CODE DE COMMANDE
WS08YR-01 M - C - N - 24  DG
Cartouche de base
Option
Sans indication = sans option
M = commande manuelle
Corps et orifices*
C = Cartouche uniquement
SB3 = Orifices 3/8 BSP, corps en acier
SS6 = Orifices SAE-6, corps en acier
AB3 = Orifices 3/8 BSP, corps en aluminium
AS6 = Orifices SAE-6, corps en aluminium
Matériau des joints
N = Perbunan
V = VitonTM
Tension d'alimentation du solénoïde
Tension continue
10 = 10 V DC
12 = 12 V DC
24 = 24 V DC
36 = 36 V DC
48 = 48 V DC
110 = 110 V DC uniquement avec connexion DG
Tension alternative (redresseur intégré à la bobine)
24 = 24 V AC
115 = 115 V AC
230 = 230 V AC
Connecteur électrique du solénoïde
DC: DG = fiche de connexion selon DIN 43650
DL = avec 2 cordons libres, 457 mm de longueur
DW = connecteur Weather Pack sur cordons,
241 mm de longueur
DK = raccord à visser KOSTAL
AC: AG = connecteur selon DIN 43650
Autres types de raccordement sur demande.
ENCOMBREMENTS
pe
rt
e
de
 c
ha
rg
e
débit
millimètres (inch)
Sous réserve de modifications
techniques
* Livraison préférentielle
Désignation Code Matériaux Orifices Pression
du type article constitutifs
FH082-SB3 560919 Acier zingué 3/8 BSP 420 bar
FH082-SS6 560917 Acier zingué SAE-6 420 bar
FH082-AB3 3011423 Aluminium anodisé 3/8 BSP 245 bar
FH082-AS6 3011409 Aluminium anodisé SAE-6 245 bar
IMPLANTATION
FC08-2
Outils de perçage
Outils Code article
Foret hélicoïdal FC08-2 175473
Alésoir FC08-2 175474
millimètres (inch)
Sous réserve de modifications
techniques
la bobine peut être orientée sur 360 ° et retirée après
avoir dévissé l'écrou
connexion
hexagone 7/8
couple de serrage
25 - 30 Nm
commande manuelle, option "M"